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DEFINITION: Standarföraren är den person inom föreningen, som har till uppgift att 

vårda föreningens standar, fanor, samt övriga heraldiska föremål. 
Standarföraren har också vissa andra uppgifter enligt denna instruktion. 
 

TILLSÄTTANDE: Standarföraren väljs av Fullmäktige för ett år i sänder i enlighet med 
stadgarna. 

 
STÄLLFÖRETRÄDARE: Vid standarförarens förfall eller förestående förfall, äger denne utse en 

ställföreträdare. Om standarföraren är oförmögen att utse en 
ställföreträdare äger Föreningens ordförande göra detta. Den 
ställföreträdande standarföraren skall fullgöra standarförarens plikter och 
erhålla dennes förmåner tills standarföraren kan återinträda i tjänst. Vid 
bestående förfall skall Fullmäktige välja ny standarförare. 
  

PLIKTER: Att noggrant vårda föreningens standar, fanor, samt övriga heraldiska 
föremål samt att vårda och hålla ordning i standarförrådet. 

 
 Att bl.a. genom dagstidningar och facktidningar tillse att MF:s 

medlemsmatrikels register hålls aktuellt vad avser, hedersledamöter, 
ständiga ledamöter, de äldstes råd, tidigare förtroendevalda etc., och därvid 
uppmärksamma viktigare händelser, t.ex. dödsfall och jubileer, rörande 
dessa personer. 
  
Att tillse att för föreningen viktiga högtidsdagar uppmärksammas. 
 
Att då så behövs representera med kårens standar och fanor. 
 
Att agera toastmaster på amphioxgasquer och baler och då så annars 
erfordras. 
 
Att representera föreningen på Valborgsmässoafton och Nobelfest. 

 
 Att vara styrelsen och dess presidium behjälpliga i övriga representativa 

sammanhang. 
 
 Att verka för kontinuitet i Föreningens externa representation och verka för 

upprätthållande av kontakter med Föreningens vänner och gynnare. 
 
 Att verka för god etikett bland Föreningens förtroendevalda vid av 

Föreningen anordnade festligheter. 
 

FÖRMÅNER: Att vid uppfyllandet av de ovanstående plikterna erhålla gratis entré på 
arrangemangen samt täckning för kostnader som kan hänföras till 
arrangemangen. 
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